
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ленинуглевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

01 сентября 2023 год                      № 145/1 

О назначении ответственного  

за развитие школьного театра  

 

В соответствии с протоколом Минпросвещения от 27.12.2021 №СК  – 

31\06пр "О создании и развитии школьных театров в субьектах РФ", в целях 

полноценного эстетического развития обучающихся, удовлетворения 

интересов и потребностей обучающихся в творческом развитии средствами 

театрального искусства в рамках участия в Федеральном проекте "Школьная 

классика" 

Приказываю: 

1. Организовать деятельность школьного театра в рамках внеурочной 

деятельности в МБОУ "Ленинуглевская СОШ" с 01.09.2023 года. 

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя 

директора по ВР Щептинову Елену Александровну. 

3. Назначить руководителем школьного театра Шварц Елену Николаевну, 

учителя русского языка и литературы. 

4. Администратору сайта, Ларионовой Ирине Владимировне, разместить 

в разделе «Школьный театр» на сайте  школы: 

- Положение о школьном театре; 

- Рабочую программу школьного театра «Театральная студия» на 2023-

2024 учебный год; 

- График работы школьного театра; 

- Репертуарный план школьного театра. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы     Ю. В. Шубенкова 

 


		2024-03-20T13:15:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИНУГЛЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




